


F,\KL·1:n 
li L.\L\ \'IT\' Í Cli S'IT DI Í 
l 11i,ťrzita l\arlma

opět vrátí ostraze. Při příchodu i odchodu se pracovníci dodavatele zapíšou do knihy 
příchodů a odchodů. 

5. Poučení
Dodavatel se zavazuje před započetím prací provést proškolení svých pracovníků v 
záležitostech týkajících se bezpečnosti práce a vybavit své pracovníky všemi potřebnými 
ochrannými prostředky. Zároveň poučí všechny osoby, které budou úklid provádět o zákazu 
kouření v celém objektu a zákazu vynášení jakýchkoliv části zařízení, nebo osobních věcí. 
osob pracujících v objektu. 
Dodavatel bere na vědomí, že objekt je monitorován kamerovým systémem a v případě 
podezření z krádeže, budou tyto záznamy automaticky poskytnuté Policii ČR. 
Příchod i odchod zaměstnanců dodavatele bude vždy hlavním vchodem, v 1.NP. 

6. Kontakní údaje:

Za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Za dodavatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adan1 Balon

2 s „as- 1010 

Podpis odpovědného pracovníka objednatele: 



NABÍDKA 3432 Tisk

NABÍDKA PRO:

EkoBIT, spol. s r.o.
Holubova 26
15000 Praha 5
Česká republika

NABÍDKU ZPRACOVAL:

1468
Janoušková Eva
E-mail: janouskova.eva@eko
bit.cz
Tel.: 773233884

Fakulta humanitních studií
Pátkova 5
Praha
Balon Adam, 720305692

Tel.: 720305692
E-mail: adam.balon@fhs.cunik.cz

Kategorie rozpis částek Cena bez DPH s DPH

Položky 74 800,00 90 508,00

Rozpis částek po odpočtu Základ Výše DPH Celkem

Nulová sazba 0,00 %: 0,00 0,00 0,00

Snižená sazba 15,00 %: 0,00 0,00 0,00

Základní sazba 21,00 %: 74 800,00 15 708,00 90 508,00

Celkem ke zdanění: 74 800,00 15 708,00 90 508,00

POLOŽKY

Obrázek Popis položky Počet M.J. Cena za M.J. DPH % Cena bez DPH Cena konečná

Nabídka úklidu. Cena
zahrnuje denní a

měsíční úklid, mzdy
úklidového
pracovníka,

klientského servisu
(kontroly kvality

úklidu, administrativní
podpora, atd. Hradí

se měsíčně.

1 ks 69 800,00 21,00 69 800,00 84 458,00

Nabídka kontrolního
systému EkoÚKLID.
Okamžitá kontrola a

přehledná historie nad
úklidem a

vyúčtováním ze svého
mobilu či PC -

zdarma.

1 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

Pronájem čistícího
stroje na podlahy +

potřebné čistící
prostředky (měsíčně)

1 ks 5 000,00 21,00 5 000,00 6 050,00

NABÍDKA http://crm.ekobit.cz/get-nahled.php?hash=5e645ef083443f0c50...

1 z 5 26.08.2020 8:43



Podrobnější specifikace:

PRAVIDELNÝ ÚKLID FAKULTY - 7x v týdnu

MĚSÍC ZÁŘÍ:

- 4 úklidoví pracovníci

- čas úklidu 8:00 - 20:00 hod.

Dle informací od klienta:

Kanceláře: 1603 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Otřít stoly 1x týdně
Otřít dveře 1x týdně

Vytřít podlahu 2 x týdně

WC: 161 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Umýt toalety Denně

Umýt umyvadla Denně
Zkontrolovat a doplnit toaletní papír a mýdlo Denně

Otřít dveře 2 x týdně
Vytřít podlahu Denně

Kuchyňky: 52 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Umýt dřez a kuchyňskou linku Denně

Zkontrolovat/vyčistit ledničku 1x měsíčně
Otřít dveře 2 x týdně
Vytřít podlahu Denně

Výtahy 3 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Umýt dřez a kuchyňskou linku Denně

Zkontrolovat/vyčistit ledničku 1x měsíčně
Otřít dveře 2 x týdně
Vytřít podlahu Denně

Aula, přednáškové místností: 1943 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Vytřít podlahu 3x týdně, nebo dle potřeby

skleněné výplně dveří a stěn
Otřít stoly 3x týdně, nebo dle potřeby

Vchody do budovy: 83 m2 Vyluxovat čisticí zóny (koberce) Denně
Umýt skleněné dveře 2 x týdně

Atrium, ochoz, schodiště: 2526 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Pozametat + vytřít podlahu 3x týdně - Ručně + strojem

Otřit zábradlí Denně

Požární schodiště 205 m2 Pozametat a vytřít podlahu 1x týdně
Otřit zábradlí 1x týdně

Knihovna: 462 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Vytřít podlahu 3x týdně, nebo dle potřeby

Otřít stoly Denně

Šatna: 51 m2 Otřít dveře Denně
Vytřít podlahu Denně

Venkovní prostory: Pozbírat odpadky kolem budovy Denně

POZNÁMKY:
Velké plochy podlah budou stírány každý den čistícím strojem.

Cena zahrnuje denní a měsíční úklid, mzdy úklidového pracovníka, klientského servisu (kontroly kvality úklidu, administrativní podpora, atd. Hradí se měsíčně.

NABÍDKA http://crm.ekobit.cz/get-nahled.php?hash=5e645ef083443f0c50...

2 z 5 26.08.2020 8:43



NABÍDKA 3431

NABÍDKA PRO:

EkoBIT, spol. s r.o.
Holubova 26
15000 Praha 5
Česká republika

NABÍDKU ZPRACOVAL:

1468
Janoušková Eva
E-mail: janouskova.eva@eko
bit.cz
Tel.: 773233884

Fakulta humanitních studií
Pátkova 5
Praha
Balon Adam, 720305692

Tel.: 720305692
E-mail: adam.balon@fhs.cunik.cz

Kategorie rozpis částek Cena bez DPH s DPH

Položky 59 600,00 72 116,00

Rozpis částek po odpočtu Základ Výše DPH Celkem

Nulová sazba 0,00 %: 0,00 0,00 0,00

Snižená sazba 15,00 %: 0,00 0,00 0,00

Základní sazba 21,00 %: 59 600,00 12 516,00 72 116,00

Celkem ke zdanění: 59 600,00 12 516,00 72 116,00

POLOŽKY

Obrázek Popis položky Počet M.J. Cena za M.J. DPH % Cena bez DPH Cena konečná

Nabídka úklidu. Cena
zahrnuje denní a

měsíční úklid, mzdy
úklidového
pracovníka,

klientského servisu
(kontroly kvality

úklidu, administrativní
podpora, atd. Hradí

se měsíčně.

1 ks 54 600,00 21,00 54 600,00 66 066,00

Nabídka kontrolního
systému EkoÚKLID.
Okamžitá kontrola a

přehledná historie nad
úklidem a

vyúčtováním ze svého
mobilu či PC -

zdarma.

1 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

Pronájem čistícího
stroje na podlahy +

potřebné čistící
prostředky (měsíčně)

1 ks 5 000,00 21,00 5 000,00 6 050,00

NABÍDKA http://crm.ekobit.cz/get-nahled.php?hash=db1807318d74d9b56...

1 z 5 26.08.2020 8:46



Podrobnější specifikace:

PRAVIDELNÝ ÚKLID FAKULTY - 7x v týdnu včetně svátků

MĚSÍC ZÁŘÍ:

- 2 úklidoví pracovníci

- čas úklidu 8:00 - 20:00 hod.

Dle informací od klienta:

Kanceláře: 1603 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Otřít stoly 1x týdně
Otřít dveře 1x týdně

Vytřít podlahu 2 x týdně

WC: 161 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Umýt toalety Denně

Umýt umyvadla Denně
Zkontrolovat a doplnit toaletní papír a mýdlo Denně

Otřít dveře 2 x týdně
Vytřít podlahu Denně

Kuchyňky: 52 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Umýt dřez a kuchyňskou linku Denně

Zkontrolovat/vyčistit ledničku 1x měsíčně
Otřít dveře 2 x týdně
Vytřít podlahu Denně

Výtahy 3 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Umýt dřez a kuchyňskou linku Denně

Zkontrolovat/vyčistit ledničku 1x měsíčně
Otřít dveře 2 x týdně
Vytřít podlahu Denně

Aula, přednáškové místností: 1943 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Vytřít podlahu 3x týdně, nebo dle potřeby

skleněné výplně dveří a stěn
Otřít stoly 3x týdně, nebo dle potřeby

Vchody do budovy: 83 m2 Vyluxovat čisticí zóny (koberce) Denně
Umýt skleněné dveře 2 x týdně

Atrium, ochoz, schodiště: 2526 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Pozametat + vytřít podlahu 3x týdně - Ručně + strojem

Otřit zábradlí Denně

Požární schodiště 205 m2 Pozametat a vytřít podlahu 1x týdně
Otřit zábradlí 1x týdně

Knihovna: 462 m2 Vyprázdnit odpadkové koše Denně
Vytřít podlahu 3x týdně, nebo dle potřeby

Otřít stoly Denně

Šatna: 51 m2 Otřít dveře Denně
Vytřít podlahu Denně

Venkovní prostory: Pozbírat odpadky kolem budovy Denně

POZNÁMKY:
Velké plochy podlah budou stírány každý den čistícím strojem.

Cena zahrnuje denní a měsíční úklid, mzdy úklidového pracovníka, klientského servisu (kontroly kvality úklidu, administrativní podpora, atd. Hradí se měsíčně.

NABÍDKA http://crm.ekobit.cz/get-nahled.php?hash=db1807318d74d9b56...

2 z 5 26.08.2020 8:46


